様式－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県魅力ある建設事業推進協議会
　　　　　　　　　　会　　　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職場名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ＣＣＩとちぎ事業申請書

　　下記のとおりＣＣＩとちぎ事業を実施したいので、資料を添えて申請します。

記

１．事業名　災害対策支援・建設ふれあい・土木の日・現場見学会・
クリーンアップ・魅力発信担い手確保推進・その他　（注）
２．実施月日
３．実施場所
４．事業概要
５．主催者名
６．共催者名
７．経費概要
８．援助金請求額（予定）
９．担当者名（連絡先）
１０．予定人数
１１．その他

（注）
・事業名は該当事業を○で囲んでください。